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Warszawa, dnia 05.11.2018 r.

SzB/ZP/26/ZP-75/18

Wszyscy uczestnicy postępowania  

przetargowego ZP-75/2018 na dostawę 


w ramach leasingu operacyjnego nowych 


samochodów osobowych wraz 


z ubezpieczeniem oraz okresowymi 


przeglądami.

Zamawiający w związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz w celu wprowadzenia innych modyfikacji do treści SIWZ w postępowaniu ZP-75/2018 na dostawę w ramach leasingu operacyjnego nowych samochodów osobowych wraz z ubezpieczeniem oraz okresowymi przeglądami, wyjaśnia co następuje:
1. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy Zamawiającego o udostępnienie umowy zawartej między Zamawiającym a podmiotami na rzecz których prowadzi postępowanie.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający nie udostępnia umowy.
2. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację z kim zostanie zawarta umowa w sprawie Zamówienia publicznego oraz na kogo będą wystawiane faktury?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z zapisami wskazanymi w pkt 6 ogólnych warunków umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) umowa zostanie zawarta z każdym z podmiotów na rzecz których realizowane jest postępowanie, w zakresie którego zamówienie dotyczy, tj.:
1. Szpital Bielański im. ks. Jerzego Popiełuszki SP ZOZ, ul. Cegłowska 80, 01-809 Warszawa – pakiet 1 (dostawa 3 samochodów);
2. EZRA UKSW Sp. z o.o., Al. Zjednoczenia 46/15, 01-801 Warszawa - pakiet 1 (dostawa 
2 samochodów);
3. Da Vinci Sp. z o.o., ul. Piekarska 3, 31-067 Kraków – pakiet 1 (dostawa 3 samochodów);
4. MEDiSON Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 119, 75-601 Koszalin – pakiet 1 (dostawa 7 samochodów) 
i pakiet 2 (dostawa 2 samochodów).

3. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, aby na każdy z przedmiotów została zawarta odrębna umowa leasingu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
4. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza obliczanie rat leasingowych w oparciu o stawkę zmienną WIBOR 1M + stałą marżę Finansującego (marża niezmienna w czasie trwania umowy leasingu)? Jeśli tak, prosimy Zamawiającego o określenie stawki WIBOR wymaganej do przyjęcia w ofercie. Informacja ta jest niezbędna dla porównywalności ofert.
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
5. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Zamawiający wyraża zgodę na poniesienie kosztów rzeczywistych związanych 
z rejestracją Przedmiotów Zamówienia?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ. Zgodnie z pkt 7 ogólnych warunków umowy (załącznik nr 3 do SIWZ) w cenę oferty należy wliczyć koszt rejestracji pojazdów.
6. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, iż umowa leasingu zostanie zawarta na wzorze stosowanym u Finansującego, do którego załącznik nr 3 do SIWZ (Ogólne Warunki Umowy) zostanie wprowadzony jako załącznik, 
z zaznaczeniem, iż w przypadku sprzeczności pierwszeństwo mają postanowienia załącznika nr 3 do SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak. 
7. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zapłaty rat leasingowych na podstawie 
e-faktury?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie, zapis jak w SIWZ.
8. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza płatności opłat leasingowych zgodnie 
z Harmonogramem opłat leasingowych, w którym termin płatności rat będzie ustalany na koniec miesiąca? 

W przypadku akceptacji powyższego rozwiązania prosimy o usunięcie pkt. 7 załącznika nr 1 do SIWZ, tj. „Oświadczamy, że termin płatności wynosi 30 dni od daty przyjęcia prawidłowo wystawionej faktury.”

Wykonawca informuje, iż nie może zgodzić się, aby płatność poszczególnych opłat leasingowych następowała w terminie 30 dni od przyjęcia przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury, a co za tym idzie w miesiącu następującym po miesiącu, w którym została naliczona opłata leasingowa.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, Zamawiający usuwa zapis. Zgodnie z opisem Zamawiający wskazał, że termin płatności winien następować na koniec każdego miesiąca.
9. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza skalkulowanie oferty na Przedmioty Zamówienia na następujących warunkach:

· opłata początkowa w wysokości 10 %;

· 24 raty leasingowe;

· wartość wykupu 20%.

Finansujący informuje przy tym, iż w leasingu operacyjnym opłata za wykup uzależniona jest od stawki amortyzacyjnej przedmiotu oraz okresu, w jakim wykup jest możliwy.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ. Zamawiający parametry dotyczące podstawowych parametrów leasingu określił 
w pkt 2 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 2 do SIWZ).
10. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy płatność pierwszej raty nastąpi w miesiącu, w którym Zamawiający dokona odbiorów poszczególnych Przedmiotów Zamówienia, czy też w miesiącu następującym po miesiącu, 
w którym Przedmioty zostaną odebrane?
Odpowiedź Zamawiającego:
Płatność pierwszej raty nastąpi w miesiącu, w którym zostanie dokonany odbiór przedmiotu zamówienia (poszczególnych pojazdów).
11. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, iż umowa zostanie wykonana w terminie:

24 miesięcy w przypadku, gdy płatności rat rozpoczną się w miesiącu odbioru poszczególnych przedmiotów;

25 miesięcy w przypadku, gdy  płatności rat rozpoczną się w miesiącu następującym po miesiącu, 
w którym dokonany zostanie odbiór poszczególnych przedmiotów.
Odpowiedź Zamawiającego:
Umowa zostanie wykonana w terminie 24 miesięcy.
12. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dokona płatności opłaty wstępnej w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy leasingu.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie z SIWZ, Zamawiający przewidział płatność opłaty początkowej w wysokości 10% w terminie 30 dni.
13. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wykupu Przedmiotu Zamówienia przed upływem 40% okresu amortyzacji, Zamawiający dokona wykupu Przedmiotu Zamówienia za cenę rynkową.

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
14. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty wynikające z Tabeli Opłat 
i Prowizji  oraz Umowy Leasingu obowiązującej u Wykonawcy/Finansującego za dodatkowe czynności związane z obsługą przedmiotowej umowy wykonywane przez Wykonawcę/Finansującego na wniosek Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ. Oferta winna zawierać wszelkie koszty związane realizacją zamówienia publicznego.
15. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie sam ponosił koszty mandatów, opłat związanych 
z przejazdem płatnymi drogami czy parkowaniem, rejestracją czy przerejestrowaniem, wydaniem naklejek legalizacyjnych lub tablic rejestracyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający będzie ponosił koszty związane z przejazdami płatnymi drogami, parkowaniem czy mandatami, natomiast koszty rejestracji winny być wliczone w cenę oferty.
16. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy i w jaki sposób Zamawiający poinformuje Finansującego/Wykonawcę 
o naliczeniu kar umownych?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający będzie komunikował się w formie pisemnej.
17. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Zmawiający ustanowią na rzecz Wykonawcy/Finansującego zabezpieczenie np. w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
18. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający zobowiązuje się do wykupu Przedmiotu Leasingu 
po zakończeniu okresu leasingu i zapłacie wszystkich należności przysługujących Wykonawcy/Finansującemu zgodnie z zawartą umową.

Odpowiedź Zamawiającego:
Tak, zgodnie z SIWZ.
19. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Finansujący/Wykonawca będzie mógł dokonać cesji wierzytelności z umowy bez zgody Zamawiającego na bank finansujący Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie.
20. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza, by gwarancja na Przedmiot Zamówienia oraz obsługa serwisowa zostały udzielone i wykonywane przez Sprzedawcę Przedmiotu Zamówienia? Finansujący wyjaśnia przy tym, że w ramach prowadzonej działalności gospodarczej świadczy wyłącznie usługi finansowania inwestycji gospodarczych swoich Klientów; nie prowadzi produkcji rzeczy na potrzeby świadczonych usług leasingu oraz nie świadczy usług związanych z ich serwisem lub naprawą.

Sprzedawca udzieli gwarancji w zakresie co najmniej odpowiadającym wymaganiom wynikającym 
z SIWZ oraz będzie wykonywał wszelkie czynności związane z serwisem. 

Jednocześnie w związku z tym, że z chwilą nabycia przez Wykonawcę własności Przedmiotu Zamówienia na potrzeby wykonania umowy leasingu, na Zamawiającego przejdą wszelkie uprawnienia wynikające 
z tytułu wad rzeczy, w szczególności prawa z gwarancji, wobec czego zgoda Zamawiającego na wnioski objęte niniejszym pismem Wykonawcy w żaden sposób nie wpłynie negatywnie na dotychczasowe wymagania opisane w specyfikacji przedmiotowego zamówienia w zakresie gwarancji.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
21. Pytanie Wykonawcy:

W związku z tym, iż Wykonawca zamierza przystąpić do postępowania przetargowego w ramach konsorcjum firm, w skład których wchodzi podmiot zajmujący się działalnością leasingową (Finansujący) oraz podmiot zajmujący się produkcją autobusów oraz ich dostawą (Dostawca), prosimy o potwierdzenie, że:

a) Zamawiający będzie dokonywał rozliczeń, zgłoszeń dotyczących opłat leasingowych i ubezpieczenia Przedmiotu Leasingu tylko z Finansującym,

b) Zamawiający będzie dokonywał rozliczenia, zgłoszeń wynikających z warunków gwarancji, serwisu, przeglądów serwisowych przedmiotu leasingu, jego utrzymania bezpośrednio z Dostawcą (pamiętając o solidarnej odpowiedzialności Wykonawców)?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
22. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi na znaczącą wartość kontraktu, tym samym konieczność dokonania analizy finansowej Zamawiającego oraz podmiotów na rzecz których prowadzi postępowanie uprzejmie prosimy o:
a) przedstawienie sprawozdań finansowych Zamawiającego za 2016 rok i 2017 rok wraz ze sprawozdaniami Zarządu z działalności, uchwałami Zarządu zatwierdzające ww. sprawozdania oraz Raporty i opinie biegłego rewidenta (o ile sprawozdania podlegają badaniu),

b) przedstawienie Rachunku wyników i Bilans (np. F-01) za ostatni dostępny okres sprawozdawczy oraz aktualnego wykazu zobowiązań i należności bilansowych i pozabilansowych (w tym aktualnego zestawienia kredytów/leasingów obejmującego: kwotę udzieloną/datę udzielenia/aktualne zadłużenie/ostateczny termin spłaty/miesięczną ratę).
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ. Niniejsze postępowanie realizowane jest w ramach projektu unijnego, a finansowanie jest zagwarantowane w przyznanej kwocie dofinansowania.
23. Pytanie Wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, iż wszystkie pytania, odpowiedzi do nich oraz modyfikacje treści SIWZ stanowią integralną część SIWZ.
Odpowiedź Zamawiającego:
Tak.
24. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi na znaczną wartość umowy leasingu, tym samym z uwagi na konieczność uzyskania przez Wykonawcę/Finansującego zgód korporacyjnych na złożenie oferty przetargowej, uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu składania ofert na dzień 7 listopada 2018 r.
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
25. Pytanie Wykonawcy:

Z uwagi na przepisy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, prosimy 
o potwierdzenie, że zamawiający przed podpisaniem umowy leasingu przekaże Wykonawcy dane dotyczące zarządu w zakresie Imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, serii i numeru dowodu osobistego oraz numeru PESEL..

Przedmiotowe dane są niezbędne Finansującemu/Wykonawcy w celu dopełnienia obowiązków wynikających z powołanej wyżej ustawy o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu, zgodnie z art. 8b. ust. 3 pkt 2 i 3, w związku z art. 9 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 16 listopada 2000 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu oraz w związku z art. 18 ustawy z dnia 25 czerwca 2009 r. (Dz.U. nr 166 z 2009 poz. 1317) o zmianie tej ustawy i na podstawie rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 21 września 2001 r. w sprawie określenia wzoru rejestru transakcji, sposobu jego prowadzenia oraz trybu dostarczania danych z rejestru Generalnemu Inspektorowi Informacji Finansowej (Dz.U. z 2001 r. nr 113 poz. 1210 z późn. zm.).
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ.
26. Pytanie Wykonawcy:

Pakiet 1.

Czy jest możliwość złożenia oferty w pakiecie 1 tylko na dostawę 3 lub 7 samochodów ? Czy składamy ofertę na cały pakiet 15 szt ?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zapis jak w SIWZ. Zamawiający w zakresie pakietu nr 1 wymaga oferty na 15 pojazdów.

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.
Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl
                 Szpital Bielański			kancelaria	(22) 569 04 13


                 im. ks. Jerzego Popiełuszki		sekr.dyr.		(22) 569 03 53


                 Samodzielny Publiczny		fax.		(22) 834 18 20


                 Zakład Opieki Zdrowotnej		centrala		(22) 569 05 00


                 ul. Cegłowska 80			e-mail:	dyrektor@bielanski.med.pl


                 01-809 Warszawa			� HYPERLINK "http://www.bielanski.med.pl" �www.bielanski.med.pl�
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